logísticas para el logro del licenciamiento o renovación de licenciamiento institucional 

universitario (opcional). 

La experiencia debe acreditarse con constancias y/o certificados y/o órdenes de servicio con sus 

respectivas conformidades. 

Honorarios por cada entregable: 

 S/ 10,500.00 (Diez mil quinientos 00/100 soles). 

Otras condiciones: 

 Estar inscrito en el Registro Nacional de Proveedores. 

El plazo de registro por la web y el envío de cv. Documentado, será desde el miércoles 14 al viernes 

16 de enero de 2026, a través del siguiente enlace: